
PACHET ALIMENTE

I.D.: 69576152

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.526,56 RON - 1.526,56 RON

Descriere: BRANZA TOPITA 70X 4,20 = 294,00 CONS. FASOLE CU CARNE 50X 6,38 = 319,00 CARTOFI 10 X 2,80 = 28,00 CARNATI AFUMATI 5,804X 15,60 = 90,54 CARNE TOCATA 5X 20,00 = 100,00 CARNE PORC LUCRU 5 X 19,00 = 95,00 GRIS 5 X 3,98 = 19,90 KAISER 3,429X 23,15 = 79,38 LAPTE 5X 4,99 = 24,95 MERE 10 X 4,20 = 42,00 MORCOVI 5,228 X 3,60 = 18,82 MAZARE 12 X 3,75 = 45,00 OUA 60 X 0,68 = 40,80 PATEU 100G 100 X 1,35 = 135,00 PULPE PUI 10 X 12,99 = 129,90 IAURT 3 X 6,80 = 20,40 PIPER NEGRU MACINAT 250G 2 X 9,10 = 18,20 ARDEI GRAS 2,984 X 8,60 = 25,66
